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25 kwietnia 2014

Kolejne nagrody dla “Gabriela”

„Gabriel” – film promujący województwo świętokrzyskie, który już od 2 tygodni można
oglądać w kinach – zdobył nagrodę główną na festiwalu w Bangalore w Indiach. Tym samym
„Gabriel” stał się filmem nagradzanym już na 3 kontynentach. W Polsce można go oglądać
już w coraz większej ilości kin.

 

“Gabriel” to film ukazujący historię chłopca, który wyrusza w podróż po województwie
świętokrzyskim, szukając swojego ojca. Oprócz czekających go przygód i niespodzianek, na
jego drodze znajdą się największe atrakcje turystyczne naszego regionu. W filmie zobaczymy
m.in. Zamek Krzyżtopór w Ujeździe, Zamek w Chęcinach oraz Kielce. Łącznie będzie to
ponad 20 miejsc województwa świętokrzyskiego. Produkcja przeznaczona jest przede
wszystkim dla dzieci i młodzieży. W filmie występuje wiele gwiazd polskiego filmu, m.in.
Krzysztof Globisz, Zbigniew Zamachowski, Paweł Królikowski, Tomasz Sapryk i
Sławomir Orzechowski. Aktorzy grający dwóch młodych chłopców – głównych bohaterów
filmu – zostali wybrani w castingach, które miały miejsce w Kielcach. Reżyserem obrazu jest
Mikołaj Haremski, producentem Studio Anima Pol z Łodzi, zaś współautorem scenariusza
pochodzący z naszego regionu, Radosław Hendel. Produkcja została stworzona przy
współudziale Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego, która
wyłożyła na jego stworzenie 1/6 łącznego budżetu, czyli pół miliona złotych.

Zdobywał on nagrody na festiwalach w Polsce, Europie i USA, m.in. na Festiwalu Filmów
Fabularnych w Gdyni, Festiwalu Filmowym Schlingel w Chemnitz, Festiwalu Cinerockom w
Malibu i Green Bay Film Festival. Teraz został doceniony również w Azji – na Festiwalu
Filmowym w Bangalore otrzymał nagrodę główną wynoszącą 100 000 rupli, co jest dużą
kwotą jak na Indie. Biorąc pod uwagę tamtejszy ogromny rynek filmowy, zwany Bollywood,
nagroda może okazać się bardzo ważna i pomóc w promocji obrazu, a co za tym idzie
naszego regionu.
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W Polsce film można oglądać w wybranych kinach już od 11 kwietnia, a teraz wkracza do
wielkich sieci multipleksów w całym kraju. Obejrzeć go można będzie między innymi w
Galerii Mokotów i Arkadii w Warszawie, krakowskiej Bonarki, katowickiej Silesii czy łódzkiej
Manufaktury i szczecińskiego centrum Galaxy.


